MARINTER, S.A. DEC.V.

Confirmacion de la Orden

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328

Fecha
sep. 26, 2024

Paginal
1

N° de la Orden

COL. SANTA MARIA INSURGENTES ORDO000000616188

DELEGACION CUAUHTEMOC

MARGOQ0216AP7

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430

MEXICO

Teléfono: (+52) 55-1946-0440

Fax: (+52) 55-1946-0445
Vendido a: Enviar a:
NUEVA WAL MART DE MEXICO WM-SUPERCENTER UNIVERSIDAD
NEXTENGO |78| SN AV UNIVERSIDAD |936 A| SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN SANTA CRUZ ATOYAC
NWM9709244W4 NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770 BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO 03310
MEXICO MEXICO

Referencia N° de OC N° de Cliente Vendedor Fecha Orden Niade Envid Condic.
441980920 CL000812 V0000137 sep. 26, 2024 75
Cant. | Cant. [Cant. N° Articulo inci Precio Unit. [ UM Precio Total
ord. |env. | BIO Descripcion

120 0 120 /6CEXXPANORLDRXXOSOC Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De 75.97| Pieza 9,116.40
48 0 48 / DCEXXPAPAPGNOXX050(| Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 55.18} Pieza 2,648.64
30 0 30// DCEXXPANORSPAXX0454| Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454 54.92| Pieza 1,647.60
30 0 30/ DCEXXPANORFTTXX0454| Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 45 54.92| Pieza 1,647.60
148 0 48 / BERXXACEVGXXXXX0750{ Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0 211.14] Pieza 10,134.72
60 0 650 /,YYBXXACEVGSLAXX0750 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Arot 195.29] Pieza 11,717.40
60 0 637 YYBXXACEVGSLAXX0500[ Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Arol 136.78] Pieza ‘8,206.80
80 0 8 YYBXXACREFLATXX0946!| Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 mi 257.59| Pieza 20,607.20

Comentarios:

ENTREGA TRANSPORTE 27/09/2024 A LAS 12:00 HRS

Resumen de Impuestos:

IEPS
IVA

0.00
0.00

Menos
Impuesto Incl. 0.00
Descuento Orden 0.00
Subtotal 65,726.36
Imp. a ventas total 0.00
Total de la orden 65,726.36




WAL-MARTJT STORES, I NC
DETALLE RECIBOS PRUEB REPORT
COPIA PROV
por
Expid. & Factur.

CORRE EN 09/27/24 E! .2:51-31
PARA PERIOD TERMINA 05/27/24

TLENDA #.

bo: 28-09270636

Costo Ext

2,648.
2,648.

10,134.
10,134.

8,207.
8,207.

11,717.
.40

11,717

9,116.
9,116.

1,647.
1,647.

1,647.
1,647,

26,607.
20,607.

Costo Ext +

64
64

72
72

40
40

40

40
40

60
60

60
60

ID Prov: 441980 MARINTER SA DE CV P.O.: 2838451633 Reci.
Div: 28 Dept 92
ID Transpt: VNDR LOCAL VENDOR Cajas Recibidas: L
Artc upc # Stock # Cant Pag Costo Pag Cant Recibid
Descripcion Tamato Color $1EPS IEPS $IVA IVA
9220325 800125000999 0999 12 6L2.16 48.000
C::CCO GNOCCHI D PAPA 500GR % 0.00% 0.00
9280691 04173601023 130 12 2,533.68 48.000
FILIPPO BERIO ACE EV 750ML OLIVO % 0.00% 0.00
100329391 04832720352 1362 12 1,641.48 60.000
YBARRA EV 500ML 500ML UNICO % 0.00% 0.00
100414472 04832720351 1363 12 2,343.48 60.000
YBARRA 750ML EV 750ML % 0.00% 0.00
101168362 800125011001 441980 12 911.64 120.000
CECCO LASAGNA LARGA 500 GR VARIOS % 0.00% 0.00
101168364 02409400036 441980 10 549.20 30.000
CECCO SPAGHETTI SEM 454 GR VARIOS % 0.00% 0.00
101168366 02409400026 441980 10 549.20 30.000
CECCO FETTUCCELLE 454 GR VARIOS % 0.00% 00
102234680 04832710203 441980 10 2,575,990 80.000
YBARRA LATA 946ML 94 6ML AZUL % 0.00% 0.00
TOTALES : Articulos Linea: 8 476.000
COSTO TOTAL:
IEPS:
IVA:

COSTO TOTAL:

Cost Orden de Compra:

COSTO TOTAL ORDEN DE COMPRA:

Diferencia en costo de 0C:

* = Tag Seguridad Prov.

Detalle Recibos
por PHO.. 28384516
IDUSUAR J0O0S5Y

EN 12:51:31

PRUEB Report

REPORTE #. SBP004B1-1 VER. 2.143 CORRE EN 09/27/24

33

(Revi

Imp +IEPS

PARAPERIOD TERMINA 09/27/24

isp§845

Finalizado en
1 de 1 recibos)

ID USUARIO J0O0S55Y

REPORTE #. SBP004BI-1

PLGINA

1
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Meéxico y Centroamérica
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ORDEN DE COMPRA POR TIENDA

comPaiA N+ w"cs

sA & AV,

FECHA Z\S dl O ﬂ« ZC’ PAGINA
CALLE )
No. DE ORDEN DE COMPRA DEPARTAMENTO C7 v
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NOS RESERVAMOS EL DERECHO

ANTES QUE SE ENVIE LA CARGA.

TA ORDEN O PARTE DE ELLA, NOTIFICANDO AL PROVEEDOR DE LA CANCELACION

EL VENDEDOR ESTA DE ACUERDO TAN% EST, DEN CON LOS PRECIOS, TERMINOS Y FECHAS QUE SE INDICA EN LA MISMA
ANCELA

Vo. Bo.

/u

}

NOMBRE Y FIRMA

ME-520458



